
UCHWAŁA NR VIII/176/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku 
– Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1574 zmiany Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219; Nr 102,
poz. 1055; Nr 167, poz. 1760 z 2005 r. Nr 167, poz. 1760 z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 34, 
poz. 242; Nr 146, poz. 1055; Nr 159, poz. 1127); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Grażyny Zielińskiej wybranej do Rady 
Miasta Szczecin w Okręgu Wyborczym Nr 4 z listy Nr 5 Komitetu Wyborczego Platforma 
Obywatelska RP – wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 kwietnia 
2007 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


